
Žinkovy
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Nepomuk GPS souřadnice: 49.483404N, 13.489444E

Nadmořská výška: 464 m n. m. První pís. zmínka: 1176 (848 let) Katastrální výměra: 2 046 ha

Počet obyvatel: 861 PSČ: 335 54

Adresa URL: www.zinkovy.cz

Počet obyvatel obce Žinkovy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 351 59 392 861

Historie počtu obyvatel obce Žinkovy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 351 59 392 7 861
1.1.2023 58 353 54 389 12 854
1.1.2022 58 345 53 386 13 842
1.1.2021 55 348 47 379 -13 829
1.1.2020 59 351 48 384 -10 842
1.1.2019 59 359 51 383 2 852
1.1.2018 61 357 50 382 -15 850
1.1.2017 63 363 49 390 -2 865
1.1.2016 58 368 52 389 6 867
1.1.2015 54 363 49 395 0 861
1.1.2014 52 365 47 397 7 861
1.1.2013 51 367 41 395 854

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6504/zinkovy/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 16.5.2024 05:07:11


